
 

П Р И К А З  

 

 

 

«31» августа 2021 г.          № 4 

 

 

Об организации групп  

по присмотру и уходу за обучающимися 

в ОАНО «Православная гимназия №38»  

 

 

 Во исполнение положений статьи 66 Федерального закона от 29.12.2012 года 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»: 

 

приказываю: 

1. Директору общеобразовательной автономной некоммерческой организации 

«Православная гимназия во имя Святого Благоверного Великого князя 

Александра Невского №38» Гриневой Елене Ивановне организовать группу 

по присмотру и уходу за обучающимися, с учетом потребностей родителей 

(законных представителей). 

 

2. Установит плату с родителей (законных представителей) за осуществление 

присмотра и ухода за обучающимися с пребыванием в течение 6 часов в день 

в размере 1196 руб. в месяц согласно постановления главы администрации 

Старооскольского городского округа Белгородской области от 22.01.2015 

года №84 «Об установлении размера платы, взымаемой с родителей 

(законных представителей) за осуществление присмотра и ухода за детьми в 

группах продленного дня в муниципальных организациях Старооскольского 

городского округа» (с изменениями). 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора ОАНО 

«Православной гимназии №38» Гринева Е.И.. 

 

 


